
Zarządzenie Nr 113/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 4 maja 2016 r.

o zmianie opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy Słubice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. z 2016 r. poz. 446) oraz uchwały nr XL/317/2013 Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Słubic uprawnień do ustalenia 
opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy Słubice,  zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 111/2013 Burmistrza Słubic z dnia 6 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy Słubice, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Stawka opłaty, o której mowa w ust. 1 obowiązuje za dobę liczoną od godz. 1200 dnia, od 

którego nastepuje najem i trwa do godz. 1200 dnia następnego.";

2) tabela nr 1 otrzymuje treść:

Lp. Cel wynajmu Stawka opłaty   
dla mieszkańców

sołectwa
kwota brutto w zł

Stawka opłaty  
dla mieszkańców 
spoza sołectwa

kwota brutto w zł

Kaucja zwrotna
kwota brutto

w zł

1. Cele prywatne
(np. przyjęcia weselne, 
chrzciny, komunie, stypy; inne 
imprezy okolicznościowe)

100,00 300,00 500,00

2. Cele komercyjne
(np. kursy, szkolenia, inne 
usługi)

200,00 400,00 500,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DB0B54E7-7BDC-44BE-8BA0-E8DA4BC378D7. Przyjęty Strona 1




